ATA DE ANÁLISE E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO
CREDENCIAMENTO Nº 343/2024 – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ

INTERESSADA: MAZZI TERRAPLANAGEM EM GERAL LTDA – CNPJ 31.480.561/0001-
69.

Às onze horas e quarenta minutos do sétimo dia do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro
(07/08/2024), a Comissão de Contratação designada pela Portaria n. 2021, de 15 de janeiro de
2024, dedicou-se a análise dos documentos objetivando a proceder à habilitação e julgamento da
supracitada interessada no Credenciamento n. 343/2024 da Prefeitura Municipal de Timbó (PMT).

Protocolou documentação a empresa interessada – MAZZI TERRAPLANAGEM EM GERAL
LTDA – CNPJ 31.480.561/0001-69.

Analisada toda a documentação juntada aos autos e atendendo ao princípio da legalidade,
impessoalidade, interesse público, economicidade e vinculação ao instrumento convocatório,
decide-se pela HABILITAÇÃO PARCIAL da interessada neste procedimento de credenciamento
para o item 02 e 15, e INABILITAÇÃO no item 14 e 16 por não atender ao item 7.3.5 e exigências
do Edital.

7.3.5. Quanto à Qualificação Técnica: a) Deverá apresentar, para cada item que se credenciar,
cópia do CRLV do veículo ou outro documento hábil a demonstrar sua posse e/ou propriedade do
bem, que atenda aos serviços objeto da presente contratação.

Obs: Trator Esteira ano incompatível com o exigido no Edital, documento de uma Escavadeira
saiu truncado, sugerindo ser ano 2007, inferior ao exigido no Edital, Caminhão truck ano 2003
inferior ao exigido.

Desta forma não restou comprovado que o item atende as exigências do Edital. Nada mais
havendo, a Comissão de Contratação encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata. Publique-se.
Registre-se. Intimem-se.

Thomaz H. N. Campregher                     Karine K. Lorenzi                            Lourdes Moser

		2024-08-07T11:45:33-0300
	THOMAZ HENRIQUE NOGUEIRA CAMPREGHER:035.998.109-74 1

		2024-08-07T11:52:17-0300
	LOURDES MOSER:381.434.539-87 2

		2024-08-07T14:07:25-0300
	KARINE KASPAREIT:068.152.979-26 3